29.02.2024,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

21
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) :Детскаяурология-андрология(31.08.15)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Г.Буркин
(И.О. Фамилия)

Е. А. Володько
(И.О. Фамилия)

М. И. Горицкий
(И.О. Фамилия)

В. Р.Дружинин
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Рудин(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Рудин
(И.О. Фамилия)

В. И. Руненко
(И.О. Фамилия)

с. п. яцык
(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Рудин(И.О. Фамилия)

Е. А. Володько(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии Министерстваздравоохранения РоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:
1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитации специалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской Федерацииот 28 октября2022 г.
Г\Ј2709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
КауфовМухамедХасанович

Председатель

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Ю. Э. Рудин

1

Специальность
Детская
урология-андрология
(31.08.15)

(И.О. Фамилия)

Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
по пись)

(подпись)

2

А. Г.Буркин (И.О. Фамилия)

Е. А. Володько
(И.О. Фамилия)